21.08.2023 № 2.6-02/210823-2

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной

комиссии на 2023-2024 учебный год для образовательных программ

«Психоанализ и психоаналитическое бизнес-консультирование» и

«Психоанализ и психоаналитическая психотерапия» факультета социальных

наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной

комиссии для образовательных программ магистратуры «Психоанализ и

психоаналитическое бизнес-консультирование» и «Психоанализ и

психоаналитическая психотерапия», направления подготовки 37.04.01

«Психология», факультета социальных наук, очной формы обучения в следующем

составе:

председатель - доктор психологических наук, профессор, заведующий

кафедрой психоанализа и бизнес-консультирования – Россохин А.В.,

члены комиссии:

- Чибис В.О., кандидат медицинских наук, старший преподаватель кафедры

психоанализа и бизнес-консультирования,

- Шаповалова Е.В., старший преподаватель кафедры психоанализа и бизнес-

консультирования,

секретарь – Фёдорова Е.В., менеджер кафедры психоанализа и бизнес-

консультирования.

Декан факультета социальных наук                                  А.Ю. Мельвиль